Der Kleinsecundaner Dahlström: des Sängers Fluch von Uhland.

Der Kleinsecundaner Gercke: die deutschen Städte von M. v. Schenkendorf.

Der Großprimaner Koch spricht lateinisch über das Thema: *Lingua latina cuilibet homini erudito necessaria.*

Abschiedsrede des Primus omnium und Abiturienten Bryfczynski.

De ratione describendi formulam, integralis $\int \varphi(x)dx$ valorem, qui ad verum maxime accedat, exhibentem.

Inter varias rationes, quas mathematici inierunt ad computandum numerum, ad quem, dato differentiali $dy = \varphi(x)dx$, proxime accedat integrale $\int \varphi(x)dx$, primum locum obtinere et commentatione dignissima esse nobis videtur illa, quam invenit Gaussius. Atqui jam multi iique viri doctissimi de hac methodo commentati sunt et nova afferre res est difficilis. Quae de causa multum et diu dubitavimus in lucem proferre, quae de ratione a celeberrimo viro profecta conscripsimus, sed lectorum indulgentiae confidentes, nostra, quantulacunque sint, data occasione, edere conamur.

Si, dato differentiali $dy = \varphi(x)dx$, quaeritur, qui sit valor integralis $\int \varphi(x)dx$, formula eum exhibens in universum describi potest. Nam functione $\varphi(x)$ in seriem secundum potestates variabilis x progredientem digesta totaque serie cum dx multiplicata, singulorum terminorum integralia consummata valorem integralis quaesiti conficiunt. Quod si series facta finitur termino quodam, veluti eo, quo x^n continetur, ideoque est ordinis n , pro ea quaevis series alia, per potestates variabilis x progrediens, modo ne ordinem n excedat neve terminorum singulorum coefficientes sint constantes, ita ut vice coefficientium illius seriei limitatae fungi queant, substitui potest, cujus integrale cum istius integrali, quippe quum series ipsae prorsus non differant, plane oportet congruere. Sin autem series illa in terminum, qui x^n continet, neque desinit et terminos, potestatibus x^{n+1} , x^{n+2} , x^{n+3} , ... affectos comprehendit, quorum valores sic tamen deminuuntur, ut licitum sit, negligere eos omnes, in locum seriei ordinem n transeuntis aliam, quae sit ordinis n et usque ad hunc terminum cui inhaeret x^n , conveniat cum illa, sufficere poteris, cujus in dx multiplicatae integrale valorem integralis $\int \varphi(x)dx$ faciet, qui quidem, quamquam est mancus, tamen tanto propius ad veritatem accedit, quanto minores sunt seriei functionem $\varphi(x)$ aequantis termini neglecti. Necesse igitur est, seriem ordinis n constituere, quae usque ad terminum, quo x^n continetur, par sit alteri eique ordinem n transeunti.